jouissance exclusive d’un espace PARKING privatif couvert d’une superficie de TREIZE METRES
CARRES ET SOIXANTE QUINZE CENTIEMES (13.75m2), situé au Rez-de-chaussée de
l’Immeuble portant le No. P 17 au plan et délimité par des lignes peintes à même le sol. 

Ensemble les DEUX CENT QUATRE VINGT CINQ / DIX MILLIEMES (285/10,000) des parties
communes y attachées. Ainsi que les installations faites pour l’eau, l’électricité et le drainage y
attachées et généralement tout ce qui peut en dépendre et en faire partie sans aucune exception
ni réserve, le tout plus amplement décrit au titre de propriété ci-après relate.

[...]

Mapou Leclezio) située au quartier de la Rivière du Rempart,
lieudit Roche Terre et bornée d’après le procès-verbal 
d’adjudication, ci-après relate, comme suit :

Du premier côté, par la Route Publique, sur cinquante pieds
(50’).

Du second côté, par Soogrim BUNDHOO, sur deux cent
quatre pieds (204’).

Du troisième côté, par Indurjeet MADHOO, sur cinquante
pieds (50’).

Et du quatrième et dernière côté, par le surplus du terrain
du vendeur, sur deux cent quatre pieds (204’).

Ensemble un bâtiment en blocs de ciment sous dalles 
d’environ vingt mille pieds carrés (20,000 pieds carrés) y
existant, ainsi que les installations y faites pour l’eau, la
lumière électrique, et le drainage y attachées et généralement
tout ce qui peut en dépendre ou en faire partie sans aucune